
 令和 8年 1月吉日 

 

 

「春彼岸合同供養会」の御案内 

 

 日頃より霊苑の管理運営にご協力を賜り誠に有難う御座います。 

春彼岸合同供養会を下記日程にて開催させていただきます。                      

記 

 

日  時：令和 8年 3月 13日（金） 

 

法要開始 ： 10時 00 分・・・永代供養墓 前にて 

         11 時 00分・・・合祀墓 前にて 

 

 

  

 

尚、合同供養会当日の模様は、後日霊苑掲示板と㈱山水ホームペ

ージに写真を掲載させていただきます。 

 

皆様に於かれましては、ご理解とご協力を賜りますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

 

 

 

やすらぎパーク佐倉管理事務所 

※お花のみご持参いただき、法要開始時刻の 15分前までにご来苑ください 


